
 
 

UCHWAŁA NR XVI-122/25 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 
Miejska Nieszawa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 038 436,78 zł do kwoty 22 113 421,92 zł; 

2)  w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 555 610,00 zł do kwoty 14 678 253,91 zł; 

3)  w § 1 lit. b dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 482 826,78 zł do kwoty 7 435 168,01 zł; 

4)  w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5 709 821,42 zł do kwoty 26 650 438,78 zł; 

5)  w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 606 335,93 zł do kwoty 13 585 577,47 zł; 

6)  w § 2 lit. b wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 103 485,49 zł do kwoty 13 064 861,31 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta Nieszawa wynosi 4 537 016,86 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 311,93 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 601,98 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 000 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 515 102,95 zł. 

2. Przychody Miasta Nieszawa wynoszą 4 861 913,91 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 311,93 zł tj. niewykorzystane środki 
na profilaktykę z lat ubiegłych 18 522,72 zł, niewykorzystane środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
z lat ubiegłych 1 581,61 zł, niewykorzystane środki z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
207,60 zł; przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1 601,98 zł; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 000 000,00 zł; przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 840 
000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2624



3. Rozchody Miasta Nieszawa wynoszą 324 897,05 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 245 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
79 897,05 zł. 

§ 3. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega plan wydatków inwestycyjnych do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega plan przychodów i rozchodów do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 
27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. Kwota 118 781,99 zł stanowi różnicę 
i wynika z faktu, iż po stronie dochodów wprowadzono kwoty 97 560,97 zł oraz 37 223,00 zł które stanowią 
płatność dla Miasta Nieszawa w ramach działania 19 „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach inicjatywy 
LEADER” objętego PROW na lata 2014-2020 w związku z zakończeniem inwestycji, których wydatki 
poniesiono w latach ubiegłych. Po stronie wydatków ujęto kwotę 1 601,98 zł która stanowi niewykorzystane 
środki w ramach programu Cyberbezpieczny Samorząd oraz kwota 14 400,00 zł na utrzymanie wdrożonych 
systemów w ramach Projektu Infostrada 2.0. 

§ 8. Zmianie ulega plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmianie ulega plan wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmianie ulega plan wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały Nr XI-83/24 Rady 
Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do uchwały 
Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Zmianie ulega plan wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych do uchwały Nr 
XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2624



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. Treść uchwały zostanie  
zamieszczona na stronie internetowej www.nieszawa.mojregion.info. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Katarzyna Mierzwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2624



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 427 585,59 1 061 682,38 4 489 267,97 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 365 000,00 385 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 150 000,00 150 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 407 378,59 693 682,38 4 101 060,97 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 16 500,00 987 000,00 1 003 500,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

129 447,59 -129 447,59 0,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 97 560,97 97 560,97 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

261 431,00 -261 431,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 433 704,00 37 223,00 1 470 927,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 759,00 37 223,00 269 982,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 37 223,00 37 223,00 

710   Działalność usługowa 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

 71035  Cmentarze 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

2 500,00 70 000,00 72 500,00 

720   Informatyka 102 290,02 37 709,33 139 999,35 

 72095  Pozostała działalność 102 290,02 37 709,33 139 999,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2624



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

11 040,02 32 758,42 43 798,44 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

959,98 7 382,58 8 342,56 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

84 170,92 -10 369,90 73 801,02 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 119,10 7 938,23 14 057,33 

750   Administracja publiczna 79 622,45 59 000,00 138 622,45 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 59 000,00 59 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 59 000,00 59 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 543 338,07 1 469,00 1 544 807,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 302,00 1 469,00 52 771,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 869 568,93 771 353,07 2 640 922,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 273 700,93 741 353,07 2 015 054,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 112 028,93 741 353,07 1 853 382,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 30 000,00 65 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 30 000,00 65 000,00 

Razem 20 074 985,14 2 038 436,78 22 113 421,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2624



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 608,47 0,00 46 608,47 

 01095  Pozostała działalność 44 185,47 0,00 44 185,47 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  43 319,09 -43 319,09 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 43 319,09 43 319,09 

600   Transport i łączność 5 114 200,50 1 570 030,10 6 684 230,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 166 193,50 345 781,50 511 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43 500,00 43 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 253 000,00 253 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 15 400,00 38 400,00 

  4260 Zakup energii 600,00 300,00 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 900,00 10 000,00 26 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 15 000,00 15 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 000,00 24 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 75 675,00 75 675,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

99 393,50 -94 893,50 4 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 947 800,00 1 221 041,00 6 168 841,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 893 000,00 1 221 041,00 3 114 041,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 207,00 207,60 414,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 207,60 414,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 774 140,00 3 055 629,00 3 829 769,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 300,00 35 600,00 87 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 600,00 35 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 652 840,00 20 029,00 672 869,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2624



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 680,00 20 029,00 36 709,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

710   Działalność usługowa 172 500,00 70 000,00 242 500,00 

 71035  Cmentarze 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

720   Informatyka 105 688,04 68 837,28 174 525,32 

 72095  Pozostała działalność 105 688,04 68 837,28 174 525,32 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 014,00 3 014,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 440,01 22 675,23 29 115,24 

  4309 Zakup usług pozostałych 559,99 12 185,77 12 745,76 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 600,01 10 083,19 14 683,20 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  399,99 2 396,81 2 796,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 111,97 12 111,97 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 170,92 -10 369,83 73 801,09 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 119,10 9 540,14 15 659,24 

750   Administracja publiczna 3 627 100,67 59 000,00 3 686 100,67 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 000,00 59 000,00 163 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 37 000,00 107 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 401 087,80 1 469,00 4 402 556,80 

 80101  Szkoły podstawowe 2 992 028,31 1 469,00 2 993 497,31 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

851   Ochrona zdrowia 84 538,00 18 522,72 103 060,72 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 538,00 18 522,72 96 060,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 030,24 5 000,00 28 030,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 086,49 5 522,72 14 609,21 

  4220 Zakup środków żywności 6 700,00 3 000,00 9 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 099,84 5 000,00 31 099,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 357 198,09 866 333,32 3 223 531,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 187 630,29 834 751,71 2 022 382,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 018 630,29 834 751,71 1 853 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2624



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 30 000,00 65 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 512,00 12 500,00 18 012,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,18 2 200,00 3 133,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,04 350,00 485,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 14 950,00 31 950,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 184,00 1 581,61 3 765,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,00 1 581,61 2 765,61 

Razem 20 940 617,36 5 709 821,42 26 650 438,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2624



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 992 393,50 1 201 822,50 6 194 216,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 99 393,50 -19 218,50 80 175,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 75 675,00 75 675,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2603 Ciechocinek-Siutkowo-etap V. 0,00 75 675,00 75 675,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

99 393,50 -94 893,50 4 500,00 

   Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Nieszawa i Waganiec. 23 718,50 -19 218,50 4 500,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2603 Ciechocinek-Siutkowo-etap V. 75 675,00 -75 675,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 893 000,00 1 221 041,00 6 114 041,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 893 000,00 1 221 041,00 3 114 041,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Krzywdów i Bieńków. 300 000,00 -300 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Nieszawa. 0,00 380 000,00 380 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta Nieszawa. 450 000,00 795 163,00 1 245 163,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Browarna i ul. Bulwary 500-lecia. 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Rewitalizacja Placu Kazimierza Jagiellończyka wraz z częściami ulic przyległych oraz budowa kapliczki Matki Bożej Jazłowieckiej 
i pylonu. 

543 000,00 345 878,00 888 878,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Rewitalizacja Placu Kazimierza Jagiellończyka wraz z częściami ulic przyległych oraz budowa kapliczki Matki Bożej Jazłowieckiej 
i pylonu. 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 498 840,00 3 055 629,00 3 554 469,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 600,00 35 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 600,00 35 600,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 0,00 35 600,00 35 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 498 840,00 20 029,00 518 869,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 680,00 20 029,00 36 709,00 

   Remont budynków komunalnych wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków. 16 680,00 20 029,00 36 709,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

482 160,00 0,00 482 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2624



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Remont budynków komunalnych wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków. 482 160,00 0,00 482 160,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   Objęcie przez Gminę Miejską Nieszawa udziałów w spółce SIM KZN Kujawy 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

720   Informatyka 90 290,02 11 282,28 101 572,30 

 72095  Pozostała działalność 90 290,02 11 282,28 101 572,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 111,97 12 111,97 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 0,00 12 111,97 12 111,97 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 170,92 -10 369,83 73 801,09 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 84 170,92 -10 369,83 73 801,09 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 119,10 9 540,14 15 659,24 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 6 119,10 9 540,14 15 659,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 651,09 834 751,71 1 866 402,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 018 630,29 834 751,71 1 853 382,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 018 630,29 834 751,71 1 853 382,00 

   
Racjonalne gospodarowanie zasobami wodnymi poprzez rozbudowę i przebudowę sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie miasta 
Nieszawa. 

1 018 630,29 834 751,71 1 853 382,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 020,80 0,00 13 020,80 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 020,80 0,00 13 020,80 

   
Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz budową instalacji 
antyodorowej- udział własny gminy w zadaniu realizowanym przez Związek Gmin Ziemi Kujawskiej zs. w Aleksandrowie 
Kujawskim. 

13 020,80 0,00 13 020,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 348 201,21 0,00 1 348 201,21 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 348 201,21 0,00 1 348 201,21 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 348 201,21 0,00 1 348 201,21 

   
Obniżenie gruntu wraz z wykonaniem nowej drogi procesyjnej i częściowa odbudowa parkanu przy świątyni pw. św. Jadwigi w 
Nieszawie - etap II. 

971 180,00 0,00 971 180,00 

   Obniżenie poziomu gruntu wokół zabytkowego kościoła pw. św. Jadwigi w Nieszawie. 147 000,00 0,00 147 000,00 

   
Prace konserwatorskie przy ołtarzach bocznych: św. Franciszka i św. Antoniego kościoła poklasztornego p.w. Podwyższenia Krzyża 
św. w Nieszawie. 

230 021,21 0,00 230 021,21 

Razem 7 961 375,82 5 103 485,49 13 064 861,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2624



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 

0,00 20 311,93 20 311,93 

 

Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 0,00 18 522,72 18 522,72 

Niewykorzystane środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z lat ubiegłych 0,00 1 581,61 1 581,61 

Niewykorzystane środki z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 0,00 207,60 207,60 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 1 601,98 1 601,98 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 190 510,22 649 489,78 1 840 000,00 

Razem 1 190 510,22 3 671 403,69 4 861 913,91 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 245 000,00 0,00 245 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 79 878,00 19,05 79 897,05 

Razem 324 878,00 19,05 324 897,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2624



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 129 447,59 -31 886,62 97 560,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 129 447,59 -31 886,62 97 560,97 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

129 447,59 -129 447,59 0,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 97 560,97 97 560,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 37 223,00 37 223,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 37 223,00 37 223,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 37 223,00 37 223,00 

720   Informatyka 102 290,02 37 709,33 139 999,35 

 72095  Pozostała działalność 102 290,02 37 709,33 139 999,35 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

11 040,02 32 758,42 43 798,44 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

959,98 7 382,58 8 342,56 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

84 170,92 -10 369,90 73 801,02 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 119,10 7 938,23 14 057,33 

801   Oświata i wychowanie 275 780,00 0,00 275 780,00 

 80101  Szkoły podstawowe 275 780,00 0,00 275 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2624



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

260 461,23 0,00 260 461,23 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

15 318,77 0,00 15 318,77 

Razem 507 517,61 43 045,71 550 563,32 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 102 290,02 53 711,31 156 001,33 

 72095  Pozostała działalność 102 290,02 53 711,31 156 001,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 440,01 22 675,23 29 115,24 

  4309 Zakup usług pozostałych 559,99 12 185,77 12 745,76 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 600,01 10 083,19 14 683,20 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  399,99 2 396,81 2 796,80 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 170,92 -10 369,83 73 801,09 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 119,10 9 540,14 15 659,24 

750   Administracja publiczna 9 600,00 0,00 9 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 594,87 0,00 7 594,87 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446,68 0,00 446,68 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 285,81 0,00 1 285,81 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,62 0,00 75,62 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,08 0,00 186,08 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,94 0,00 10,94 

801   Oświata i wychowanie 266 180,00 0,00 266 180,00 

 80101  Szkoły podstawowe 266 180,00 0,00 266 180,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 708,80 0,00 17 708,80 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041,53 0,00 1 041,53 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 524,12 0,00 2 524,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,45 0,00 148,45 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 781,93 0,00 5 781,93 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 904,67 0,00 904,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2624



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 909,07 0,00 19 909,07 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,93 0,00 1 170,93 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 400,94 0,00 105 400,94 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 199,06 0,00 6 199,06 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 833,36 0,00 2 833,36 

  4309 Zakup usług pozostałych 166,64 0,00 166,64 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 703,01 0,00 96 703,01 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 687,49 0,00 5 687,49 

Razem 378 070,02 53 711,31 431 781,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2624



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 75 675,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 75 675,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 201,21 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 201,21 

921 92195 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 201,21 

zmiana 0,00 0,00 75 675,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 70 000,00 0,00 75 675,00 0,00 0,00 1 378 201,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2624



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 184,00 0,00 2 184,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 184,00 0,00 2 184,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 184,00 0,00 2 184,00 

Razem 2 184,00 0,00 2 184,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 184,00 1 581,61 3 765,61 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 184,00 1 581,61 3 765,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,00 1 581,61 2 765,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 2 184,00 1 581,61 3 765,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2624



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Nieszawa w 2025 

roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 82 538,00 18 522,72 101 060,72 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 538,00 18 522,72 96 060,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 030,24 5 000,00 28 030,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 086,49 5 522,72 14 609,21 

  4220 Zakup środków żywności 6 700,00 3 000,00 9 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 099,84 5 000,00 31 099,84 

Razem 82 538,00 18 522,72 101 060,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2624



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 3 000,00 3 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem 1 006 729,92 3 000,00 1 009 729,92 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 185,47 0,00 44 185,47 

 01095  Pozostała działalność 44 185,47 0,00 44 185,47 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  43 319,09 -43 319,09 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 43 319,09 43 319,09 

600   Transport i łączność 0,00 3 000,00 3 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem 1 006 729,92 3 000,00 1 009 729,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2624



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

 71035  Cmentarze 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

2 500,00 70 000,00 72 500,00 

Razem 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

 71035  Cmentarze 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 2 500,00 70 000,00 72 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2624



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

Razem 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

Razem 4 484,00 1 469,00 5 953,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2624



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XVI-122/25  

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Miasta Nieszawa 
w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 207,00 207,60 414,60 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 207,00 207,60 414,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 207,60 414,60 

Razem 207,00 207,60 414,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2624


	UCHWAŁA NR XVI-122/25 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1

		2025-05-27T11:01:35+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




